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________________________________________________________ 
REFERAT nr. 9, 18.8.21 
Til stede:  Robert Lindberg, Kjetil Ulvestrand, Monica Walter, Marianne Brænden, Lars Kostveit, Kjersti 

R. Haugland (håndball), Mariann Floten (friidrett), Anne Marit Næss (langrenn), Joar Skjevdal 
(volleyball), Kjersti Engeseth (fotball), Rikard Brobeck (hopp), Kristina Vestveit Nervold 
(sykkel), Ragna Fauchald (representant ungdomsutvalget) og Anja Kingdon  

Referent:              Anja Kingdon  
Fraværende:  Mariann Floten og Dardana Hoxha 
Sted:                      Teams 
 

Neste møte 15. september 
 
Agenda: 
1. Godkjenning av referat fra 16/6-21 (til vedtak) 
2. Gruppene og ungdomsutvalget (til orientering) 
3. Årets priser (til vedtak) 
4. Jardardagen (til orientering) 
5. Fra Dropbox til SharePoint (til orientering) 
6. Mål og veikart (til orientering)  
7. Vestmarka (til orientering) 
8. Anlegg (til orientering) 
9. Sportslig utvalg (til orientering) 
10. Idrettskolen 2021-2022 (til orientering) 
11. Økonomi (til orientering) 
12. Status korona (til orientering) 
13. Jardar 60 år 4/2-2022 
14. Eventuelt 
 
 

# Sak Ansvar Når 

1 Godkjenning av referat fra 16/6-21 
Krisepakke 4 har søknadsfrist 15/9 ikke 18/8, referat oppdateres med korrekt dato. 
Godkjent 

Robert Til vedtak 

2 Gruppene og ungdomsutvalget 
Fotball: arrangert to fotballskoleuker for barn med god påmelding, og med gode 
tilbakemeldinger. Nå på søndag arrangeres OBOS Miniliga for 6- og 7-åringer, dette en 
cup for de som ikke har lag med i vanlig seriespill. De spiller 3 mot 3 på små baner med 
vant. Før sommeren var det kun 6 påmeldte lag, men mandag denne uken var det 60 
påmeldte lag, veldig bra. Seriespill er i gang, det kjøres halv serie kun høstsesong – 
barnelagene begynte så smått før sommeren.  
 
Håndball: arrangerte håndballskole i uke 32, en vellykket uke. Er i full gang med 
kommende sesong, mange lag har vært på Haslum cup helgen som var og på cup i 
Tønsberg. Alt er i rute.   
 
Langrenn: i gang med treninger med de største gruppene, treningen for de yngste 
starter etter høstferien. Arrangert sommercamp i uke 32 med rundt 40 deltakere, en 
vellykket camp. Jardartrollet starter opp i dag.  

Gruppeledere, rep. 
fra ungdomsutvalget 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Til orientering 
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Hopp: vil planlegge sesongen på første styremøte etter sommeren, det planlegges med 
innetrening etter høstferien med trening i BIP. Jobber med skicrossen i Jardarkollen, og 
vi ser på å ta i bruk den gamle barnehagen i området, i dialog med kommunen her. Vi 
gleder oss til snøen kommer.  
 
Sykkel: når nå høsten kommer så er det sluttspurten for oss. Vi har ikke hatt så mye 
fokus på ritt, har hatt fokus på lokale aktiviteter. Barnegruppa kommer i gang i morgen 
tirsdag, og her skal vi ha en samling for gruppa i september og også en for 
seniorgruppa. Det er bra aktivitet med over 100 stk. - ny rekord. Fokus på Mallorca 
neste år for seniorene. Søppeldugnad 1. september.   
 
Volleyball: inne i overgangen fra sommer til høst. Vi har hatt 4 økter hver uke i 
Combihallen – en tradisjon å trene i ferien, meget populært denne sommeren. Første 
ordinære treningsuke denne uken, mange aktive med rundt 150 stk. og vi har et 
trenerteam på 18 trenere. Veldig stor entusiasme og glød. Voksenmosjonistgruppe som 
er fundamentet i gruppa og som bor i området og som selv spiller, trekker vi krefter fra. 
Sandvolleyballbane går det litt trått med, vi har avtale om å få opp en bane til, skulle 
vært gjort i juni, men pusher på så den er på plass i løpet av høsten. 
 
Ungdomsutvalget:  
Utvalget består i dag av Ragna som representerer fotball, Hedda I Hestvik fra friidrett 
Anniken uten idrett/uavhengig, Pia Lystad fra langrenn - mangler fra volleyball, 
håndball, hopp og sykkel. Hopp og sykkel har ikke utøvere i aldersgruppen, men det er 
også mulig å stille med kandidat fra ungdomstrenerne. Foreløpig hat ikke det latt seg 
gjøre. Møte i morgen, torsdag 20/8, hvor vi skal velge leder og nestleder og vi vil delta i 
planleggingen av Jardardagen og velge leder og nestleder. Ungdomsutvalget inviteres 
av volleyball å komme på fredagstreningen for å snakke med ungdommen om utvalget 
– gjerne allerede på fredag 20/8.  
 
Friidrett: ingen til stede 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ungdomsutvalget 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 Årets priser 
Vedtatt å utsette fristen for innsending av nominasjoner til onsdag 8. september, 
vedtas på styremøtet 15. september.  
Hedersbevisninger sendes til Merkekomitéen ved Mette Bugge, Kjersti Hellby og Petter 
Berntsen så fort som mulig. Se ellers informasjon på våre nettsider om krav og tidligere 
utnevnelser:  
Hedersbevisninger https://www.jardar.no/Hjem/Vertical-
menu/Hedersbevisninger.html  
Årets priser https://www.jardar.no/Hjem/Vertical-menu/Arets-priser.html 

Anja 
Alle 

Til vedtak 
8/9-21 

4 Jardardagen 
Jardardagen avholdes hvert år tredje lørdagen i september, i år 18. september. 
Sportslig utvalg diskuterer til uken, onsdag 25. august om dagen lar seg gjennomføre 
iht. nåværende retningslinjer og regler samt organiseringen inkludert eventuell 
utdeling av priser.  

Dardana/Anja Til orientering 

5 Fra Dropbox til SharePoint 
Monica gikk gjennom forslaget til overgang fra DB til SP. Monica og Anja starter med å 
overføre hovedstyrets og ungdomsutvalgets områder til neste møte, så følger 
gruppene.  
Våre ulike sosiale plattformer er veldig aldersbasert, Monica og Anja setter opp en 
oversikt og et forslag for gruppene. 

Monica/Anja 
 
 
 
 

Til orientering 
 

15/9 
 
 

Snarlig 

https://www.jardar.no/Hjem/Vertical-menu/Hedersbevisninger.html
https://www.jardar.no/Hjem/Vertical-menu/Hedersbevisninger.html
https://www.jardar.no/Hjem/Vertical-menu/Arets-priser.html
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- Det må ryddes opp på FB i sider og grupper og på instagram inkludert eier 
og moderator roller 

- Eiere, dette må overføres til Jardar v/daglig leder 

 
 

 

6 Mål og veikart 
Kort status – før sommeren ble vi enig om å ha en samling med hele styret lørdag 25/9. 
En arbeidsgruppe jobber frem et grunnlag som vi jobber videre med den lørdagen. 
Denne gruppen har hatt et møte før sommeren, hvor vi laget et rammeverk og startet 
en analyse – ny samling 6. september som deles i forkant samlingen 25/9. Strukturere 
status på hvordan ting ser ut for klubben med de viktigste byggesteinene og etablere 
et felles målbilde for hva vi skal jobbe videre med. Invitasjon er sendt, fint om alle kan 
svare – det blir fysisk workshop på klubbhuset. 

Robert 
 
 
 
 
 

 

Til orientering 
 
 
 
 

7 Vestmarka 
Videreutvikling av Vestmarka jobbes med av en prosjektgruppe bestående av Rolf Jarle 
Aaberg (leder/BS) Helge Runer (BSK) og Dag Helland-Hansen (Jardar). Det jobbes med 
to prosesser; innspill til anleggsplanen med frist november 2021 og samarbeidsprosjekt 
hvor det pågår en idedugnad i skiklubber i Bærum. Et langsiktig prosjekt.  
 
Hopp synes det er spennende å se på planer om å få lagt en rekruttbakke i Vestmarka. 
Det er et enormt prosjekt, som må løftes.  
 
Vi har mange tunge prosjekter i klubben. Kommunen må på banen her når det kommer 
til Vestmarka, hva ønsker kommunen og hva ønsker vi som klubb. Kommunen er 
positive til at vi kommer med våre innspill. Dette er en stor politisk diskusjon med 
anlegg i Bærum/Oslo-området.  
 
Anne Marit og Inger Kristin initierer til et fysisk møte med BSK og prosjektgruppa, 
sammen med Robert og Anja. Tas deretter tilbake inn i hovedstyre for konstruktive 
diskusjoner på hva rollen til klubben skal være opp mot dette. 

Anna Marit og 
Rikard 

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

Anne Marit 

Til orientering 

8 Anlegg 
Combihallen – høyrepolitikeren som bistår har gitt tilbakemelding om at kultur er viktig 
for å få gjennomslag. Vi må skrive noen ord til han om dette området, utdypes mer enn 
det vi har nevnt i første oversendelse.  
 
Tuftepark og volleyballbaner, som Joar meldte i pkt 2 - går ikke alt på skinner.  
 
Hopp, se informasjon fra Rikard i pkt. 2. 
 
Fotball – EH er utsatt noe pga søknadstid, spaden settes først i jorda om ca to uker. Det 
er blitt gjort undersøkelser på gressfeltet som viser at det er mye granulat i grunnen, 
dette må fjernes som spesialavfall og har en kostnad på ca kr. 200 000 – vi må gå i 
dialog med kommunen og håpe de gir oss ekstra tilskudd, vi er en grønn klubb.  
Sammen med valgt entreprenør er vi klar på at rehabilitering av både gressfeltet og 
11’er banen gjøres samtidig.  
 
Veslefrikk – de har fått ny styreleder, ønske om å sette opp boden neste år – det går 
fint for oss. Ellers har ingenting mer skjedd, Monica sjekker med ny leder.  
 
Oppmerking av håndballbane på asfaltplassen - Erlend fra kommunen har ikke gitt 
tilbakemelding ennå på hvorfor det ikke har blitt gjort, Anja sjekker videre.  

Lars 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Monica 
 
 
 

Anja 

Til orientering 
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9 Sportslig utvalg 
Det er avtalt to møter i SU i august og september hvor Jardardagen skal diskuteres og 
planlegges, Sportscamp og treningstider.  

Dardana 
 

 

Til orientering 

10 Idrettskolen 
Det er stor etterspørsel av tilbud for 4- og 5-åringer, vi har satt opp to dager per parti. 
Både Jong og Tanum skole ønsker oss hjertelig velkommen med tilbud for 2. trinn, som 
i fjor. Gruppene er positive, sykkel får vi ikke til pga aldersgruppen - vi tar 
utgangspunkt i oppstart september med plan som i fjor: 

- Fotball uke 36-39 
- Friidrett uke 41-44 
- Håndball uke 45-48 
- Langrenn uke 1-4 
- Hopp uke 5-9 (minus uke 8) 
- Volleyball uke 10-13 

Forrige sesong var det ca 20-30 barn og gruppene planla med 3 trenere per skole.   
Anja orienterer skolene og sender gruppene nødvendig informasjon.  

Anja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Anja 

Til orientering 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Snarlig 

11 Økonomi 
Totalt overskudd på litt over kr. 500 000 per juli. Inntekten til treningsavgift fotball har 
nå kommet med, vi ser at vi ligger bra iht. budsjett. Sommeraktivitetsukene har vært 
bra.  
Fint om alle sjekker sine tall og melder fra om noe ikke skulle stemme. Vi tar en 
grundigere gjennomgang av regnskapet i oktober med september tallene, de 
økonomiansvarlige er hjertelig velkommen.  
 
Vi var per 16/6-21 1553 medlemmer, per 17/8 var vi 1576 – økning fotball og volleyball 
og også i håndball med spesielt overgang 2006-jenter fra Nesøya. 

Kjetil/Anja 
 
 
 
 

Til orientering 
 
 
 

12 Status korona 
Nasjonalt befinner vi oss nå på trinn tre i Regjeringens gjenåpningsplan, alle kan delta i 
konkurranser og på arrangementer på tvers av kommunegrensene. 
Unntak fra anbefalingen om 1 meters avstand der det er nødvendig for å utøve 
aktiviteten (både utendørs og innendørs). Dette åpner for trening i kontaktidrett for 
voksne.  
For voksne anbefales gruppestørrelsen å være inntil 30 personer innendørs og 40 
personer utendørs.  
Utøvere kan delta på idrettsarrangement eller konkurranse på tvers av 
regioner/kretser (nasjonalt), både utendørs og innendørs, uten krav om å holde 1 
meter avstand. 
Alle besøkende på våre anlegg må registreres for eventuell smittesporing i ettertid, det 
er QR-kode for registrering på vår nettside for kunstgressbanen og Combihallen. 
Det er lov med publikum på arrangementer, men publikum skal forholde seg til en 
publikumsone som ikke er i konflikt med utøverne og de må kunne overholde 
avstandsreglene.  

Marianne/Anja Til orientering 
 
 
 
 

13 Jardar 60 år 4/2-2022 
Vi er 60 år fredag 4. februar 2022. Klubbhuset er reservert hele helgen. Fint om alle 
sender inn tips til hvordan vi skal feire. Monica/Marianne tar dette med inn til 
ungdomsutvalget og sjekker engasjementet her. 

Robert/Anja 
 

Alle 

 

14 Eventuelt   
 

 

 


